
UCHWAŁA NR XXIX/286/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869, z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, ust. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2 lit. f, pkt 12 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 23, 374, 1086), na 
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów 
i Rozwoju Gospodarczego 

᠆ Rada Miejska w  Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2020r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOCHODY OGÓŁEM 2.277.779,38 1.849.483,00 
Dochody bieżące 2.277.779,38 1.849.483,00 
Dochody własne 2.277.779,38 1.849.483,00 
600 Transport i łączność 428.296,38 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 428.296,38 - 
  6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

428.296,38 - 

758 Różne rozliczenia 1.849.483,00 1.849.483,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 1.849.483,00 - 
  6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1.849.483,00 - 

 75816 Wpływy do rozliczenia - 1.849.483,00 
  6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 1.849.483,00 

WYDATKI OGÓŁEM 523.993,34 95.696,96 
Wydatki własne 523.993,34 95.696,96 
010 Rolnictwo i łowiectwo 76.076,23 - 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 76.076,23 - 
  > wydatki majątkowe 76.076,23 - 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 76.076,23 - 
   - Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - 

ul. Babiogórska w Ryczowie - Gmina Ogrodzieniec 76.076,23 - 

600 Transport i łączność 443.917,11 91.696,96 
 60016 Drogi publiczne gminne 428.296,38 76.076,23 
  > wydatki majątkowe 428.296,38 76.076,23 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 428.296,38 76.076,23 

Id: 6871E032-0A7E-4158-B5A0-07DF5C9C8452. Podpisany Strona 1



   - Przebudowa dróg gminnych ul. Mostowa - 
Kopernika - Szkolna w Ogrodzieńcu w celu poprawy 
dostępności do centrum administracyjno-kulturalno-
oświatowego 

428.296,38 76.076,23 

   → środki Funduszu Dróg Samorządowych 428.296,38 - 
   → środki własne - 76.076,23 
 60017 Drogi wewnętrzne 15.620,73 15.620,73 

  > wydatki majątkowe 15.620,73 15.620,73 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.620,73 15.620,73 
   - Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej ul. 

Grabowa w miejscowości Żelazko 15.620,73 - 

   → Fundusz Sołecki 15.620,73 - 
   - Utwardzenie wewnętrznej drogi gruntowej ul. 

Grabowa w Żelazku - 15.620,73 

   → Fundusz Sołecki - 15.620,73 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00 4.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 4.000,00 4.000,00 
  > wydatki bieżące 4.000,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 - 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.000,00 - 
   ~ dotacje na zadania bieżące - 4.000,00 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Ogrodzieniec w 2020r. w następujący sposób:  

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOTACJE OGÓŁEM - 4.000,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.000,00 
Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst - 4.000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne - 4.000,00 
  ˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 4.000,00 

§ 3.  Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 8 dotyczącego wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu sołeckiego w 2020r. w następujący sposób: 

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdz. Par. Rodzaj 

wydatku Nazwa zadania Zmniejszenie Zwiększenie 

Przebudowa nawierzchni drogi 
wewnętrznej ul. Grabowa w 
miejscowości Żelazko 

15.620,73 - 
Sołectwo 
Żelazko 

 
600 60017 6050 wydatki 

majątkowe Utwardzenie wewnętrznej drogi 
gruntowej ul. Grabowa w 
Żelazku 

- 15.620,73 

OGÓŁEM 15.620,73 15.620,73 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

Id: 6871E032-0A7E-4158-B5A0-07DF5C9C8452. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 6871E032-0A7E-4158-B5A0-07DF5C9C8452. Podpisany Strona 3




